g'í/~twiect
e/~de aitáiga - SP

'g?„/titaiL9raciewafio. ao,,,/,& -

Câmara Municipal de Ibitinga

Moção de Congratulações.

III 111 11111 1 1 1111 11 1 11 111
P otocolo Geral 0000223/2014

Data: 17/02/2014 Horário: 18:09
LaalslatIvo MOC 7/2014

ASSUNTO: APRESENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO SECRETÁRIO DE
GOVERNO DE NOSSA CIDADE LUIZ FERNANDO ROCHA, BEM COMO AO
SENHOR JOÃO HENRIQUE MANCHINE, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS EM NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Guilherme de Souza Martins.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

GUILHERME DE SOUZA MARTINS,  vereador desta Casa Legislativa, no uso
de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER, satisfeitas as formalidades regimentais, a
aprovação da referida MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO SECRETÁRIO DE
GOVERNO DE NOSSA CIDADE, LUIZ FERNANDO ROCHA E AO SENHOR JOÃO
HENRIQUE MANCHINE, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS QUE TÊM PRESTADO
EM NOSSO MUNICÍPIO.

Pessoas íntegras e conectadas com o serviço público e com as necessidades do
município e dos cidadãos vêm desenvolvendo um importante trabalho dentro da Secretaria
lotada, os quais não medem esforços para a realização de seus trabalhos.

Sempre atinados e disponíveis às necessidades da administração, procuram
realizar de forma eficaz o trabalho interno e também externo, dando o suporte necessário à
população que necessitam de auxílio e atenção.

Por fim, REQUEIRO que seja dada ciência do teor dessa propositura ao
Secretário Municipal de Governo - Senhor Luiz Fernando Rocha e ao ilustre Senhor João
Henrique Manchine, externando a eles o cumprimento do Poder Legislativo pela grande
sintonia que tem demonstrado em relação ao trabalho que desenvolvem em prol de nossa
cidade.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 17 de f

Souza Martins
dor - PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

G

	Page 1